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 Güneş bebek melek oldu 
Güneş bebek İstanbul’da tedavi gördü-
ğü hastanede yaşama veda etti.

1 yaşındaki Güneş Karavil için Giresun 
Merkez Hacı Miktat Camiinde cenaze na-
mazı kılındı. Güneş Karavil’in annesi Nesi-
be, babası Zekeriya Karavil, yakınları ve 
çok sayıda vatandaşın katıldığı cenaze 
namazında konuşan Giresun Belediye 
Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Güneş’in 
melek olduğunu belirterek, “Cennete 
gönderiyoruz kendisini. Giresun ve Türkiye 
onu bağrına basmıştı. Allah rahmet eyle-
sin, herkesin başı sağolsun” dedi.

Güneş Karavil, kılınan namazın ardın-
dan Keşap’ın Çamlıca köyünde toprağa 
verildi.

Bu arada Güneş bebeğin adına açı-
lan sosyal medya hesabından yapılan 
açıklamada, “Bebeğimiz, canımızın par-
çası, mavi Güneş’imiz; SMA ile mücade-
lesinde ilacına kavuşmayı başarabilmiş 
nadir bebeklerdendi ve her şey çok yo-
lunda giderken bağırsaklarında oluşan 
bir enfeksiyona daha fazla dayanamadı 
minicik bedeni. Güneş’imizin SMA’lı kar-
deşleri, kampanyaları devam eden aile-
lerimiz ve gönüllülerimiz sizler; asla vaz-
geçmeyin mücadeleden. Biliyoruz ve 
inanıyoruz; Güneş hepimize cennetten 
ışık olacak” denildi.

Giresun’da SMA hastalığı ile mücadele 
eden ve Amerika’da tedavisi tamamla-
nan Güneş Karavil, bağırsaklarında oluşan 
enfeksiyon nedeniyle hayatını kaybetti. 
Melek olan Güneş bebeğin cenazesinde 
Giresunlular onu son yolculuğunda da yal-
nız bırakmadı.

Giresunlu SMA Tip1 hastası Güneş Kara-
vil, bağışlarla toplanan paralarla temmuz 
ayında tedavi için Amerika’ya gitti. Ameri-
ka’da tedavisi tamamlanıp yurda dönen 
Güneş bebek bu kez başka bir rahatsızlığa 
kapıldı. Bağırsaklarında enfeksiyon oluşan 

Kaymakam Kotan’dan 
çeşitli ziyaretler

Şoförler sıkıntılarına 
çözüm aradılar

Tirebolu Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan, il-
çede bulunan kurumlara ziyaretlere başladı.

Kaymakam Kotan, Tirebolu Belediye Başkanı Bur-
han Takır ’ı makamında ziyaret ederek, belediyenin 
çalışmaları hakkında bilgiler aldı. Akabinde CHP ve 
MHP İlçe Teşkilatlarını ziyaret eden Kotan, her iki parti-
nin ilçe başkanları ve yönetim kurulu üyeleriyle bir 
süre sohbet edip, kendileriyle ilçeyle ilgili fikir alışveri-
şinde bulundu.

Tirebolu Ziraat Odası Başkanlığı’nı ve Esnaf ve Sa-
natkarlar Odası Başkanlığı’nı da ziyaret eden Kayma-
kam Kotan, Ziraat Odası Başkanı Erim Yaman’dan ça-
lışmalarla ilgili bilgiler alırken; oda bünyesinde bulu-
nan fındık işleme tesislerinde de incelemeler yaptı. 
Kotan, yapılan girişim nedeniyle Erim Yaman’ı kutladı.

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hüseyin Meşe 
ile görüşerek, odanın çalışmaları hakkında bir dizi gö-
rüşmede bulunan Kaymakam Kotan, ilçedeki ziya-
retlerini sürdüreceğini ve fırsat buldukça tüm kurum-
lara da gideceğini dile getirdi.

Tirebolu’dan çevre il ve ilçelere yolcu 
taşımacılığı yapan dolmuş duraklarının 
başkanları bir araya gelerek, Belediye 
Başkanı Burhan Takır ile Başkan Yardımcısı 
Atilla Aydın’ı makamlarında ziyaret ettiler.

Tirebolu-Giresun Dolmuş Durağı Baş-
kanı Yusuf Yaman, Tirebolu-Trabzon Dura-
ğı Başkanı Asım Velioğlu, Tirebolu-Espiye 
Dolmuş Durağı Başkanı Salih Kara ve Tire-
bolu-Görele Dolmuş Durağı Başkanı Fer-
hat Köse ile Tirebolu Şoförler Derneği Baş-
kanı Harun Sağlık’ın da bulunduğu heyet, 
Tirebolu Belediye Başkanı Takır ve Başkan 
Yardımcısı Aydın’a; duraklar hakkındaki sı-

kıntılarını aktardılar.
Belediye Başkanı Takır ve Başkan Yar-

dımcısı Aydın, ilçedeki dolmuş duraklarıy-
la ilgili sıkıntıların giderilmesi konusunda 
kendilerine gereken desteği vereceklerini 
ifade ettiler.

Tirebolu’daki durak başkanlarının be-
lediyeye yaptığı ziyaretten duyulan mem-
nuniyeti dile getiren Belediye Başkanı 
Takır, söz konusu duraklarla ilgili sıkıntıların 
çözümü yolunda kendilerine her türlü yar-
dımı yapacaklarını, ilçede şehir içi trafiği-
nin daha akışlı hale gelmesi için de çalış-
malar yapacaklarını kaydetti.

 Kozbaşı Kadınlar Kooperatifi faaliyetlerine başladı 
Tirebolu’da girişimci kadınların bir araya gelmesiyle ku-

rulan Kozbaşı Kadınlar Kooperatifi’nde, aile ekonomisine 
katkıda bulunmak amacıyla hazırlanan mevsimlik ihti-
yaç maddeleri üretilmeye başlanırken; vatandaşlardan 
gelecek talep ve siparişlerin alınmaya başlandığı duyu-
ruldu.

Kooperatif yetkilileri, Karadeniz’in meşhur ve gelenek-
sel hamsi tuzlusu ile yeşil çay olarak bilinen sağlığa çok 
faydalı dibek çayları, elma pekmezi, çeşit çeşit reçellerle 
kabalak turşusunun da satışlarına başlandığını belirterek, 
taleplerin ve siparişlerin de alındığını bildirdiler. (2'de)

Kaymakam ve eşi özel
 çocukları yalnız bırakmadı

Tirebolu Kaymakamı Muhammed 
Lütfi Kotan, özel çocukları “3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü” dolayısıyla hazırlanan et-
kinliklerde yalnız bırakmadı ve öğretmen 
eşi Zeynep Kotan’ın da katıldığı prog-
ramda eğlencelerine ortak oldu.

Kaymakam Kotan, 3 Aralık Dünya En-
gelliler Günü dolayısıyla, ilçedeki okullar-
da öğrenim gören özel öğrencilerle bu-
luştu.

Etkinliğe Ahmet Rasim Baş Özel Eği-
tim ve Uygulama Okulu öğrencileriyle, 
Piri Reis MTAL, Cumhuriyet Ortaokulu Özel 
Eğitim Sınıfı, Fatih Sultan Mehmet Orta-
okulu Özel Eğitim Sınıfı ve Dumlupınar 
İlkokulu Özel Eğitim Sınıfı öğrencilerinden 
oluşan 75 kişilik özel öğrenci grubu katıl-
dı. (Devamı 2'de)

Harşıt Vadisinde 4 köy tehlikede!
Giresun İl Genel Meclisinin Tirebolu CHP’li Üyesi Ömer Cebeci, Harşıt Vadi-

si’ndeki tehlikeye dikkat çekerek, vadi boyundaki 4 köyün topraklarının sürekli kay-
dığını öne sürdü ve bu konuda gereken önlemlerin alınmasını istedi. (2'de)
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 Kozbaşı Kadınlar 
Kooperatifi 

faaliyetlerine başladı 
(Baştarafı 1'de)
Ev ve aile ekonomisine önemli katkılar sağlayacak 

olan kışlık ihtiyaç maddelerini büyük bir itina ile hazırladık-
larını ve piyasaya sürdüklerini kaydeden kooperatif yetki-
lileri, üretimlerinde yöresel ürünlere ağırlık vereceklerini 
ifade ederek, “Amacımız, hem aile ekonomisine katkıda 
bulunmak ve hem de kadınlarımızın el emeklerinin 
uygun piyasa ortamında ihtiyaç sahibi vatandaşlarımı-
za ulaştırılmasını sağlamaktır. Ayrıca, yöremizdeki kadın-
larımızın üretime yönelmelerine ve ailelerine ekonomik 
yönden katkı vermelerine yardımcı olmayı da ana 
hedef olarak görüyoruz” şeklinde değerlendirmede bu-
lundular.

Talep ve siparişler için bizzat kooperatife başvurula-
cağını kaydeden yöneticiler, üretimde yöresel ve gele-
neksel ürünlerin ön planda tutulacağını belirterek, böyle-
ce kendi değerlerine sahip çıkmak için de çaba sarf 
edeceklerini bildirdiler.

 Kaymakam ve eşi özel çocukları yalnız bırakmadı 
(Baştarafı 1'de)
Programda bir konuşma yapan Kaymakam Kotan, 

herkesin birer engelli adayı olduğuna dikkat çekerek, 
“Biz, devlet olarak her zaman engelli vatandaşlarımızın 
yanındayız. Özel gereksinimli bireylerin sosyal etkinlikler-
de bulunması ve hayatlarını kolaylaştırması konusunda 
her zaman engelleri aşmaya ve onlara yardımcı ol-
maya azami gayret gösteriyoruz. Hepimiz her zaman 
onların yanındayız. Bu vesileyle engelli kardeşlerimizin 
bu özel gününü kutluyorum” dedi.

Öğretmenleri eşliğinde gönüllerince eğlenen özel 
öğrenciler, daha sonra şarkılar söyleyip hep birlikte 
oyunlar oynadılar. Programın son bölümünde özel öğ-
rencilere, Kaymakam Kotan ve diğer katılımcılar tara-
fından, üzerlerinde kendi fotoğrafı ve isimlerinin yazılı ol-
duğu madalya ve hediye paketleri takdim edildi.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla ilçede dü-
zenlenen programa katılanlar, “Tüm engelleri gönülleri-
mizle aşmak ve engelsiz mutlu bir yaşam inşa etmek 
için yan yana, omuz omuza olmaya devam edece-
ğiz” değerlendirmesinde bulundular.

Harşıt Vadisinde 
4 köy tehlikede!

(Baştarafı 1'de)
İl Genel Meclisi’nin CHP’li üyesi Cebeci, Harşıt Vadi-

si’nde bulunan Arslancık, Köseler, Halaçlı ve Örenkaya 
köylerindeki arazilerin vadi yatağına doğru aktığını belir-
terek, söz konusu köylerin topraklarının derelere kaydığı-
nı ve bu köylerde büyük miktardaki fındık bahçelerinin 
de dere yatağına kaydığını iddia etti.

Harşıt Vadisi’nde yıllardır sürdürülen ve bir türlü önle-
nemeyen kum-çakıl çekilmesi nedeniyle vadi içindeki 
dere yatağının 20-25 metre düştüğünü öne süren Ce-
beci, DSİ yetkililerinin konuya el atması gerektiğini savu-
narak, adı geçen yerlerde detaylı inceleme yapıldıktan 
sonra dere yataklarının bulunduğu bölgelerde acilen 
tahkimat duvarlarının yapılmasının şart olduğunu dile 
getirdi.

Giresun Üniversitesi Espiye 
Meslek Yüksekokulu Bitkisel ve Hay-
vansal Üretim Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Derya Efe'nin da-
nışmanlığını yürüttüğü, “Anoxyba-
cillus türlerine ait ksilanazların unlu 
gıda endüstrisindeki potansiyelle-
rinin değerlendirilmesi” başlıklı 
proje TÜBİTAK tarafından 2 milyon 
833 bin lira bütçe ile kabul edildi.

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Tekno-
loji ve Yenilik Destek Programları 
Başkanlığı (TEYDEB) tarafından yü-
rütülen 1501 - Sanayi Ar-Ge Pro-
jeleri Destekleme Programı 2021 

yılı 1. çağrısı kapsamında Doç. Dr. 
Derya Efe ile birlikte Recep Tayyip 
Erdoğan Üniversitesi Su Ürünleri Fa-
kültesi Su Ürünleri Temel Bilimleri Bö-
lümünden Dr. Öğretim Üyesi 
Hakan Karaoğlu ve Eskişehir Os-
mangazi Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Utku Avcı'nın danış-
manlığında Etka Biyoteknoloji ve 
Danışmanlık Limited Şirketi tarafın-
dan yürütülecek olan proje kapsa-
mında özellikle unlu gıda sanayi 
ve diğer birçok endüstriyel alanda 
yoğun olarak kullanılan yeni ve 
yerli ksilenaz enzimi alternatiflerinin 
hazırlanması planlanıyor.

Unlu gıda sanayinde ha-
murun izlenebilirliğini ve ürün 
hacmini artırarak açığa çıkan 
ürünün daha tercih edilebilir ol-
masını sağlayan ksilenaz enzi-
mi ülkemizde yurtdışından te-
darik edildiğinden, proje ile 
yurtdışı bağımlılığının azaltılma-
sı amaçlanıyor.

Yurt dışı bağımlılığını azaltan 
yeni ve yerli bir ürünün sanayi-
ye kazandırılması sebebiyle Gi-
resun Üniversitesi Rektörlüğü da-
nışman öğretim üyeleri ve 
proje yürütücüsü firmaları kut-
ladı.

Doç. Efe’nin projesine TÜBİTAK desteği

 Gurbetteki Tirebolulardan başkana güvenoyu 
Bursa Tirebolulular Derneği’nin 5’inci olağan kongresinde Bülent 

Akça güven tazeleyerek, yeniden aynı göreve getirildi.
Bursa’daki Tireboluluların yoğun ilgi gösterdiği kongreye; TİRDEF 

Genel Başkan Vekili Necati Yılmaz ile TİRDEF Yönetim Kurulu Üyesi İbra-
him Yılmaz, Belen Köyü Dernek Başkanı İbrahim Aydın ve Yukarı Boğalı 
Köyü Dernek Başkanı Aydın Öztürk de katıldı.

TİRDEF Başkan Vekili Necati Yılmaz ile Yenibağlar Mahallesi Muhtarı 
Adil Gökçe ve Sedat Keşmer’in Divan Heyetini oluşturduğu kongrede, 
son 8 yıldır Bursa Tirebolulular Derneği’nin başkanlığını yürüten Bülent 
Akça, genel kurula katılanlara bir çağrıda bulunarak, projesi ve vizyonu 
olan yöneticilerin seçilmesini talep etti.

Daha sonra yapılan seçimler sonunda derneğin organlarına ve 
TİRDEF delegeliğine giren isimler belli oldu.

Buna göre; Bursa Tirebolulular Derneği’nde Bülent Akça (Başkan), 
Aydın Demiral (Başkan Yardımcısı), Fahri Karaman (Başkan Yardımcısı), 

Sedat Keşmer (Genel Sekreter), İbrahim Şeker (Muhasip), Serkan Aydın, 
Ayhan Emecan, Halil Kocaman, Fatih Yılmaz, Hüseyin Kanber, Erdo-
ğan Kara, Adil Gökçe, Soner Yolcu ve Yakup Demiral gibi isimler yöne-
tim kuruluna seçilirken; Aydoğan Çukurlu, İbrahim Memiç, M. Zeki Çakı-
cı, Sedat Çıtlak, Mustafa Bayraktaroğlu ile Yakup Akça da denetim ku-
ruluna giren isimler oldular.

Kongrede ayrıca, derneğin üst kurul ve TİRDEF delegeliğine seçilen 
isimler de belirlenirken; bu isimler Bülent Akça, Sedat Keşmer, İbrahim 
Şeker, Aydın Demiral, Erdoğan Kara, Hüseyin Kanber, Yakup Demiral, 
Aydoğan Çukurlu, İbrahim Memiç ve Fahri Kocaman’dan oluştu.

Karbonmonoksit zehirlenmelerine dikkat!
tedir. Ülkemiz genelinde önemli bir halk sağlığı sorunu olan ve 
her yıl özellikle kış aylarında sobaların, kombilerin ve şofbenlerin 
yanmasıyla birlikte ülkemizin hemen her bölgesinden çok sayı-
da karbonmonoksit zehirlenmesi haberleri medyaya yansımak-
ta ve tüm sezon boyunca hemen her gün bu haberleri okumak-
tayız. 

Nice ocaklar sönmekte ve aile boyu facialar yaşanmaktadır. 
Yüzlerce vatandaşımız hayatını kaybetmekte, bir o kadarı da 
sakat kalmaktadır. 

Özellikle soba dumanına bağlı karbonmonoksit zehirlenme-
leri topluca ölümlere yol açmaktadır. Bir aileden çok sayıda kişi 
aynı anda kaybedilmektedir. Alınacak tedbirlerle karbonmo-
noksit zehirlenmesine bağlı ölümler önlenebilir ölümlerdir.”

Giresun İl Sağlık Müdürlüğü, sessiz katil, karbonmonoksite karşı 
vatandaşları uyardı.

İl Sağlık Müdürlüğü’nden yapılan uyarıda, vatandaşların kar-
bonmonoksit zehirlenmelerine karşı dikkatli olmaları istenildi. Kar-
bonmonoksitin renksiz, tatsız, kokusuz, yanıcı zehirli bir gaz olduğu 
belirtilen açıklama şöyle:

“Vücuda solunum yolu ile girer ve doğrudan kana geçerek ok-
sijen alımını engeller, zehirlenme ve ölüme neden olur. 

Karbonmonoksit zehirlenmeleri sıklıkla; kapalı ortamlarda açık 
ocaklar, bacası çekmeyen soba, şofben, bacasız gaz sobaların-
da yakıtın iyi yanmaması nedeniyle meydana gelir.

 Karbon monoksitle meydana gelen zehirlenmelerde kısa süre 
içerisinde tıbbi müdahale yapılmaz ise ölümle sonuçlanabilmek-
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Ekiz’den hükümete zam tepkisi
Türk Sağlık-Sen Giresun Şube Başkanı İbrahim Ekiz, 

“Bizi sokaklara çekmeye çalışmayın, bizi siyasetçilerde 
sokaklarda meydanlarda iyi tanır” dedi.

Ekiz, yaptığı yazılı açıklamada, sağlık hizmetlerinin 
bir ekip işi olduğunu belirterek, doktor maaşlarına yapı-
lan artışın diğer sağlık çalışanlarında yapılmasını bek-
lediklerini bildirdi.

“Ayrımcılık yapılarak, çalışma barışı bozularak bir 
yere varılamaz” diyen Ekiz, Sağlık Bakanı Fahrettin 
Koca’dan tüm sağlık çalışanlarını sevindirecek bir 
müjde beklediklerini aktararak, şunları dile getirdi:

“Doktorlarımızın ücretlerinde artış yapılması zaruri-
dir. Bu zaruret ebe, hemşire, sağlık memuru, sağlık tek-
nisyeni, ATT, paramedik gibi sağlık çalışanlarının tama-
mı için de vardır. Tüm sağlık meslek mensuplarının üc-
retlerinde artış yapılmalıdır. Çünkü ekonomik olarak 
tüm çalışanların ciddi kayıpları vardır. Bu durum mutla-
ka düzeltilmeli; kayıplar telafi edilmelidir. Sağlık hizmet-
leri bir ekip işidir. Ekibin büyük bir bölümü görmezden 
gelinemez. Zam, doktorlarımız için de geriye kalan 
tüm sağlık personelimiz için de gereklidir. Türkiye Ka-
mu-Sen olarak tüm kamu çalışanları için ek zam talep 
ettiğimiz ve bunu ısrarla vurguladığımız bir dönemde 
sağlık çalışanlarının arasında yapılacak bir ayrımı 
kabul etmemiz mümkün değildir. Ayrımcılık yapılarak, 
çalışma barışı bozularak bir yere varılamaz. Yapılması 
gereken tek şey, tüm sağlık çalışanları için geçerli, 
makul ve kapsayıcı bir artıştır. Sayın bakan bunun ha-
yata geçmesi için çaba sarf etmeli, tüm sağlık çalı-
şanlarını sevindirecek bir müjde vermelidir.”

Emniyetten “bağımlılık’ eğitimleri

Giresun Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube Müdürlüğünce ‘En iyi nar-
kotik polisi anne’ ve ‘UYUMA’ programı hakkında il genelinde çeşitli eği-
timlerin verildiği bildirildi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, eğitimlerle ilgili şunlar aktarıldı:
“Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğümüz TUBİM (Türkiye 

Uyuşturucu Bağımlılığı İzleme Merkezi) Büro Amirliğince toplam 8 otu-
rumda Alucra, Çamoluk, Şebinkarahisar, Görele, Tirebolu, Espiye, Do-

ğankent, Güce ve Yağlıdere ilçelerinde görevli 79 çarşı ve mahalle 
bekçisine, Şebinkarahisar ve Tirebolu Müftülüğünde 98 kamu per-
soneline, valilik yazı işleri müdürlüğünde görevli 25 kamu personeli-
ne ‘Narkorehber’, 19 Eylül İlkokulu ve Şehit Hakan Gemici Ortaoku-
lunda toplam 2 oturumda 45 öğrenci velisi anneye ‘En İyi Narkotik 
Polisi Anne’ ve UYUMA Programı hakkında bilgilendirme faaliyetleri 
yapılmıştır.”

Uzman Dr. Bulut hasta
 kabullerine başladı
Giresun Üniversitesi Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hasta-

nesi’ne atanan Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Uzman Doktoru Dr. Sevda Hızarcı Bulut po-
likliniklere başladı.

1990 Trabzon doğumlu olan Bulut, ilköğretim ve lise eğitimini Trabzon'da tamam-
ladı. Karadeniz Teknik üniversitesi Tıp Fakültesini 2015 yılında bitirdi. Gümüşhane Mer-
kez Toplum Sağlığı Merkezinde dokuz ay mecburi hizmette görev yaptı. 2017 yılında 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalında araştırma görevlisi olarak çalışmaya başladı. 2021 yılında başarı ile 
tamamladığı uzmanlık eğitimi sonrası 26 Kasım 2021 tarihinde Giresun Kadın Doğum 
ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesinde göreve atandı.
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 Peker: Şiddet eğitimle aşılmalıdır! 
Giresun Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. 

Hüseyin Peker, “Şiddet büyük bir sorun ve bunu aş-
mamızın tek yolu eğitimdir. Kadınlar da erkekler 
kadar değerlidir ve bunun eğitimle aşılması ge-
rekir. Ayrıca verilen cezaların son derece caydırı-
cı olması önemlidir” dedi.

Giresun Üniversitesi Kadın Çalışmaları Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi (GÜKAM) tarafından 
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
Günü etkinlikleri kapsamında panel ve konferans 
gerçekleştirildi.

Dr. Öğretim Üyesi E. Gülçeri Güleç Peker mo-
deratörlüğünde çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 
panel ve konferansta ilk oturumda Jandarma 
Teğmen Emine Delimehmet ve Şiddet Önleme 
ve İnceleme Merkezi (ŞÖNİM) Müdürü Nigar Hak-
yemez birer sunum yaptılar.

Panelin açılış konuşmasını yapan Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hüseyin Peker, “Toplum içerisinde 
genel olarak empati duygusu yeterince geliş-
memiş insanlar şiddete yöneliyor. Şiddet büyük 
bir sorun ve bunu aşmamızın tek yolu eğitimdir. 
Kadınlar da erkekler kadar değerlidir ve bunun 
eğitimle aşılması gerekir. Ayrıca verilen cezaların 
son derece caydırıcı olması önemlidir. Caydırıcı 
cezalar verilmemesi genel olarak kadına yönelik 
şiddeti arttıran bir etmendir diye düşünüyorum” 
dedi.

“COVİD-19 İLE BİRLİKTE ŞİDDET DE ARTTI”
GÜKAM Müdürü Prof. Dr. Ayşen Reyhan Wolff 

ise, yaptığı konuşmada, dünyada en yaygın ve 
en acil başa çıkılması gereken durumun Covid-
19 ile birlikte artan şiddet eğilimi olduğunu dile 
getirdi.

Prof. Dr. Wolff, “2030 yılına kadar kadına yöne-
lik şiddeti tamamen bitirme amacıyla çalışma-
lar başlatılmıştır. Tehditler sadece kadına yönelik 
değil yaşlı, engelli ve hayvanlara da yöneliktir. 
Aile içi şiddet yüzde 98 oranında erkekten kadı-
nadır. Bu şiddetin yüzde 38’i fiziksel yüzde 40’ı ise 
psikolojiktir. Güçlü kadın ve güçlü aile devlet poli-
tikasıdır. Psikolojik şiddet ve fiziksel şiddet aynı bo-
yutlarda değerlendirilmelidir. Çünkü sonrasında 
bu psikolojik şiddet fiziksel şiddete dönüşür. Kadı-
na yönelik şiddet sadece eşitsizliğe değil toplu-

mun iktisadi ve siyasi gelişimini de etkilemektedir” 
diye konuştu.

“234 BİN KADES’TEN İHBARDA BULUNDU”
Panelde bir sunum gerçekleştiren Jandarma Teğ-

men Emine Delimehmet, kadına yönelik şiddet konu-
sunda jandarmanın sorumluluk alanını ve bu konuda 
neler yaptığını anlattı. Ayrıca bu konudaki kanun ve 
yönetmelikler hakkında da katılımcıları bilgilendirdi. 
Kadın Destek Uygulamasını (KADES) açıklayan Deli-
mehmet, bu uygulamanın kadınların risk ve tehdit 
anında ihbarda bulunması amacıyla 2018 yılında kul-
lanıma sunulduğunu aktardı. 1 Kasım 2021 itibari ile 2 
milyon 707 bin 560 kadın uygulamayı indirdiğini, 234 
bin 25 kadın bu uygulamadan ihbarda bulunduğu-
nu vurguladı.

Panelin devamında ŞÖNİM Müdürü Nigar Hakye-
mez de bir sunum gerçekleştirdi. Hakyemez sunu-
munda, Şiddet Önleme ve İnceleme Merkezi’nin 
görev ve sorumluluklarından, kadına şiddeti önleme-
ye yönelik çalışmalarından bahsetti.

Hakyemez, kadına şiddeti engellemeye yönelik 
koruyucu ve önleyici kararları, mağdur destek hiz-
metlerini, sosyal hizmetleri, KADES uygulamasını ve 
elektronik kelepçe uygulamasını anlattı, her türlü can-
lıya karşı şiddetin önlendiği, nezaket ve hoşgörünün 
küçük görülmediği zamanlar diledi.

SOSYAL HİZMET UZMANI EŞLER
 ARASINDAKİ İLETİŞİMİ ANLATTI
Moderatörlüğünü Doç. Dr. Emel Bahadır Yılmaz’ın 

yaptığı öğleden sonra gerçekleştirilen ikinci oturum-
daki konferansta Sosyal Hizmet Uzmanı M. Önder 
Temel “Eşler Arasında Etkili İletişim” başlıklı bir sunum 
gerçekleştirdi. Temel, medyada sunulan şiddet ha-
berlerini izlerken tepki gösterildiğini ancak aynı durum 
kişinin başına geldiğinde şiddet eylemine başvurul-
duğuna dikkat çekti. Ön bellek ve arka bellekten bah-
seden Temel, ön belleğin makyaj kısmı (ben buyum, 
böyleyim) olduğunu söyleyerek arka belleğin ise top-
lumsal yapı içindeki mesajın alınıp biriktirildiği yer ola-
rak aktardı.

“Ülkemizde kadının psikososyal konumu nasıldır” 
sorusunu sorarak atasözleri ve deyimlerle bu soruyu 
cevaplandıran Temel, kız çocukların erken evlendiril-
mesine dair atasözlerinin bulunduğunu, ergenlik ça-
ğını tamamlayamamış kızların evlenmeye teşvik edil-

diğini söyledi.Türk atasözlerinde çocuğun 
ailenin meyvesi olarak görülmekte ama bu 
durumun kadına yüklendiğini kaydeden 
Temel, “Kız çocuğunun değeri düşüktür, 
çünkü ele gidecektir. Erkek çocuğunun de-
ğeri yüksektir, çünkü beklentiler çoktur” diye-
rek Türk atasözlerinde gelin kaynana ilişkisini 
de ele aldı.

“EVLİLİK MESELESİ BİR KRİZ MÜESSESİDİR”
Düşünce yapısı ve gücün kullanımı üzeri-

ne durup, düşünce kalıplarının ve gelenek-
lerin davranışları etkilediğine değinen 
Temel, evlilik konusuna da değinerek sağlıklı 
evlilik ve ilişki için değerlerin, amaçların, he-
deflerin önceden belirlenmiş olması gerekti-
ğini vurguladı.

Evlilik müessesesinin bir kriz müessesi ol-
duğunu dile getiren Sosyal Hizmet Uzmanı 
M. Önder Temel, bu krize girmeden önce bi-
reylerin kendini donatması gerektiğini söyle-
di. Evlilik içerisinde bireylerin sorun çözme be-
cerisinin bulunmasını, farklılıklara saygı du-
yulmasını, her hafta bir eğlence olmasını be-
lirten Temel, çiftlerin ekonomik paylaşım içe-
risinde olması gerektiklerini ve birbirini duy-
gusal olarak koruma ve destekleme içerisin-
de olmaları gerektiğini dile getirdi.

Şiddete dayalı olmayan gücün etkin 
güç olduğunu söyleyen Sosyal Hizmet Uz-
manı M. Önder Temel, bu etkin gücün karşı-
lıklı olarak konuşmak olduğunu bunun yanın-
da saygı, duygusal yakınlık, anlayış ve görüş-
lere değer vermek olduğunu da sözlerine ek-
ledi.

 Özel öğrencilerin sergisi 
ve kafesi dikkat çekti 

Giresun Valisi Enver Ünlü ve eşi Sema Ünlü, 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü etkinlikleri kapsamında engelli 
bireylerin yapmış olduğu el sanatları sergisi ile özel ge-
reksinimli bireylerin istihdam edildiği kafenin açılışına 
katıldı.

Vali Ünlü, Can Akengin Sanat Galerisi’nde Giresun 
Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğünde 
kalan engelli bireylerin ve Özel Eğitim Okulları’nın yap-
mış olduğu ürünlerden oluşan el sanatları sergisinin 
açılışını yaptı.

 Açılış öncesinde engelli bireylerin hazırlamış oldu-
ğu koro ve semazen gösterileri yapıldı.

El sanatları sergisinin açılışının ardından Vali Ünlü ve 
beraberindekiler Çınarlar Mahallesindeki Giresun 
Özel Sporcular Gençlik ve Spor Kulübü tarafından özel 
gereksinimli bireylerin istihdam edildiği “Bir Nefes” ka-
fe-restoranın açılışını yapıtı.
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 Özel çocuklardan Giresunspor’a tribün desteği 
Tirebolu Ahmet Rasim Baş Özel Eğitim Uy-

gulama Okulunda (III. Kademe) eğitim 
gören özel öğrenciler çok sevdikleri Giresuns-
por’u tribünden izleyerek takıma destek 
verdi.

2 Aralık 2021 Perşembe günü, saat 
13.00'de Çotanak Spor Kompleksinde oyna-
nan Giresunspor-Ankara Demirspor Ziraat Tür-
kiye Kupası 4. tur mücadelesini tribünden iz-
leyen özel çocuklar büyük mutluluk yaşadı.

Tribünde özel çocukları Ahmet Rasim Baş 
Özel Eğitim Uygulama Okulu yönetici ve öğ-
retmenleriyle refakat ederken, Giresun İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Murat Yavuz 
da bu anlamlı etkinlikte özel eğitim öğrenci-
lerine eşlik etti.

Mücadele öncesinde futbolcularla da 

bir araya gelme fırsatı bulan özel çocuklar, 
maç süresince sevinç ve heyecanla takım-
larını desteklerken, maç sonu Giresunspor'un 
4-2'lik galibiyetle tur atlaması sonrası da ya-
şadıkları mutlulukları görülmeye değerdi. 
Özel öğrencilerin Giresunspor maçını tribün-
den izlemeleri 3 Aralık Dünya Engeliler Günü 
öncesi de kendilerine güzel bir hediye oldu.

İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, 
özel çocukların etkinliğinden duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, bu tür faaliyetlerin ço-
cukların, sosyalleşmelerine ve gelişimlerine 
olumlu katkılar sağladığını, bu vesileyle tüm 
özel bireylerin 3 Aralık Dünya Engelliler Günü-
nü kutlarken, desteklerinden dolayı Giresuns-
por yöneticilerine ve emeği geçen herkese 
teşekkür etti.

Tireboluspor Yağlıdere’yi 8 golle geçti

Giresun Süper Amatör Kümede yeni sezona şam-
piyonluk hedefiyle giren ve ilk maçında Yeniyol önün-
de şanssız bir yenilgi alan Tireboluspor, 4’üncü maçın-
da deplasmanda Yağlıdere karşısında gol şov yapa-
rak, rakibini 8-0’lık skorla geçti.

Yağlıdere İlçe Stadı’nda oynanan maça hızlı bir 
başlangıç yapan teknik adam Erdem Karaman ne-
zaretindeki Tireboluspor, 7’nci dakikada Mert Can 
Kuru’nun şık golüyle 1-0 öne geçti. Bu golden 5 daki-
ka sonra sahneye çıkan Ramazan Kaya, skoru 2-0 
yapan golü kaydetti. Ev sahibi Yağlıdere karşısında 
iyice rahatlayan ve oyunu rölantiye alan Mavi-
Beyazlılar, ilk yarının sonlarına doğru 43’üncü dakika-
da günün ve sahanın yıldızı Mert Can Kuru’nun aya-
ğından kazandığı golle farkı 3’e çıkardı ve böylece 
devre 3-0 kapandı.

Maçın ikinci yarısına da golle başlayan Tirebolus-
por, 47’de yine Mert Can Kuru’nun golüyle skoru 4-0’a 
getirdi. Zayıf rakibi karşısında şova devam eden Mavi-
Beyazlılar 52’nci dakikada bir kez daha sahneye 
çıkan Mert Can Kuru, kendisinin 4’üncü ve takımının 
da 5’inci golünü kaydetti: 5-0. Sahada bir varlık gös-

teremeyen Yağlıdere önünde farka koşan Tirebo-
luspor, 75’inci dakikada Çetin Akdeniz’in penaltı go-
lüyle skoru 6-0 yaptı. 85’de Semih Kavrazlı’nın golü 
skoru 7-0 yaparken; maçta son sözü söyleyen 
Çetin Akdeniz, 89’da kendisinin ikinci ve takımının 
8’inci golünü atarak, gol şova nokta koyan isim 
oldu: 8-0.

HAKEMLER: Serkan Yücel 3, Giray Kara 3, Murat 
Kalpakçıoğlu 3.

YAĞLIDERESPOR: Aytekin 1 – M. Aydın 1, Erol 1, 
Rıdvan 2, Erdem 1 – Emircan 1, Hasan 1 (Oğuzhan 
1), Doğukan 2, Arakan 1, Kubilay 1 (Burak 1) – Tuğ-
berk 1 (Murat 1).

TİREBOLUSPOR: Ahmet 2 (Mahmut 2) – Ahmet 
Hasan Karapıçak 3 (İzzet 2), Hasan 3, Numan 4, 
Emrah 3 – İbrahim 3, Batuhan 3, Metin 2 (Kemal 3), 
Çetin 3, Ramazan 3 (Semih 2) – Mert Can 4 (Ömür 
Can 2).

SARI KARTLAR: Batuhan ve Ahmet Hasan (Tirebo-
luspor)- Emircan (Yağlıderespor).

GOLLER: Dk. 7, 43, 47 ve 56 Mert Can, Dk. 12 Ra-
mazan, Dk. 75 (PA) ve 89 Çetin, Dk. 85 Semih.

 Soçi-Giresun Yüzme Maratonu Belgeseli'nin galası yapıldı 

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu, dünya sağlık çalışanları ve dostluk 
için Soçi'den Giresun'a düzenlenen Açıksu 
Yüzme Maratonu Belgeseli'nin gala programı-
na katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Merkez Bina'da ger-
çekleşen programa eski Devlet Bakanı Kürşad 
Tüzmen, Giresun Valisi Enver Ünlü, Türkiye Yüzme 
Federasyonu Başkanı Erkan Yalçın, Organizas-
yon Komitesi Başkanı Mustafa Özer ve sporcular 
katıldı.

Koronavirüs salgınına vurgu yaparak konuş-
masına başlayan Bakan Kasapoğlu, 'Sağlık çalı-
şanlarının özverisine dikkat çekmeyi amaçlayan 
ve aynı zamanda sporun tam da amacına 
uygun bir şekilde Türkiye ve Rusya dostluğunu 
pekiştirme noktasında misyon üstelenen bir ma-
ratonun ve bu maratonun belgeselinin galası 
için bir aradayız. Spor dostluğu kardeşliği, barışı 
ve sağlığı, sosyal, fiziksel ve ruhsal anlamda 
amaçlayan bir olgu. Biz de bakanlık olarak spo-
run her bir branşını birbirinden değerli görüyoruz. 

Spora erişimi her alanda kolaylaştırma, güçlendir-
me ve performans noktasında geliştirmek için pek 
çok çalışmamız var' dedi.

'ÜÇ MİLYONA YAKIN İNSANIMIZA YÜZME ÖĞ-
RETTİK’

Bakan Kasapoğlu, son 2 yılda pandemiye rağ-
men yüzme branşında önemli bir aşama kaydet-
tiklerini belirterek, “Bugün yüzme sporu ve bu vesi-
le ile gerçekleştirilen 220 kilometrelik bir açık ma-
ratonun tanıtımı ve kayda alınması belgeseli vesi-
lesi ile bir aradayız. Aleksandr Popov'un ifadesiyle 
suyla dost olun, su sizi ona dost olursanız sizi bağrı-
na basacaktır. İşte bugün ona dost olan, suyla bü-
tünleşen değerli sporcularımızın katılımı ile önemli 
bir birlikteliği yaşıyoruz. Özellikle ülkemizin her alan-
da olduğu gibi yüzmede de olan iddiasını perçin-
leme adına önemli bir heyecanı da yaşıyoruz. En 
temel branşlarımızdan biri olan yüzme, pandemi-
ye rağmen son 2 yılda önemli bir aşama kaydetti. 
Üç milyona yakın insanımıza yüzme öğrettik. 
Olimpik, yarı olimpik ve portatif havuzlarımızla Tür-
kiye'nin her bir tarafında yüzmeye erişimi sağla-
mak adına çalışmalarımız tüm hızlıyla devama 
edecek. Kadın-erkek, genç-yaşlı isteyen herkese 
yüzme öğretme iddiamızı yinelemek istiyorum. Bu 
anlamlı organizasyon bu maraton bizlere hem 
sporun hem de yüzmenin neleri başaracağını 

gösteriyor. İstanbul Yıldızlar Kulübü ve yöneticile-
rine, Yüzme Federasyonu'na tüm bu dostlar bir 
arada bu gücümüzü bir arada daha da yukarı-
ya çıkaracağız. Gençlerimizin taleplerini karşıla-
mak için Türkiye'nin neresinde olursak olalım her 
türlü talebe açığız. Bu organizasyon ve netice-
sinde gerçekleşen belgesel filmini heyecana 
bekliyoruz. Giresun Valiliği'ne, milletvekillerimize, 
emeği olan herkese teşekkür ediyorum. Bu bel-
gesel yeni çalışmaların da başlangıcı olacaktır 
diye düşünüyorum. Gençleri bu ve bundan son-
raki süreçte yanımızda olmaya davet ediyo-
rum” diye konuştu.

Bakan Kasapoğlu, 12 yüzücünün katılımıyla 
6 gün süren maratonun düzenlenmesinde kat-
kıları bulunan herkese teşekkür etti.

VALİ ÜNLÜ EMEĞİ GEÇENLERİ KUTLADI
Gala programına katılan Vali Ünlü de, 

“Gençlik ve Spor Bakanımız Mehmet Kasapoğlu 
ve geçmiş dönem devlet bakanlarımızdan Kür-
şat Tüzmen ile birlikte sağlık çalışanları ve dostluk 
için düzenlenen Soçi-Giresun 320 kilometre 
Açık Su Yüzme Maratonu Belgeseli'nin gala 
programına katıldık. Emeği geçenleri tebrik edi-
yoruz” paylaşımında bulundu.

Konuşmaların ardından TRT Spor tarafından 
çekilen belgeselin gösterimi yapıldı.

KULAÇLAR 320 KİLOMETRE DOSTLUK İÇİN ATIL-
DI

Rusya’nın Soçi kenti ile Giresun arasında dü-
zenlenen 320 kilometrelik “Açık Deniz Yüzme Ma-
ratonu” dünyada bir rekor olma özelliği taşıyor.

“Dünya sağlık çalışanları ve dostluk için ku-
laçlar Karadeniz’de atılacak” sloganıyla düzen-
lenen maratona katılan Türk ve Rus sporcular-
dan oluşan 12 kişilik yüzme ekibi, 14 Haziran tari-
hinde Soçi kentinden başlayan maratonda, yak-
laşık 6 gün 1 saat 30 dakika yüzerek 19 Hazi-
ran’da Giresun'a ulaşmıştı.

Türkiye Cumhuriyeti ve Rusya Federasyonu iş 
birliği ile düzenlenen etkinlik; Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı ile Dışişleri Bakanlığı koordinasyonunda 
Giresun Valiliği, Giresun Belediyesi, Türkiye 
Yüzme Federasyonu Başkanlığı, İstanbul Yıldızlar 
Yüzme Kulübü ve Sahil Güvenlik Komutanlığı'nın 
ortak çalışmasıyla gerçekleştirildi.



 Giresunspor’dan müthiş geri dönüş 
Süper Ligde son haftalarda çıkışa geçen ve bir hafta 

önce İstanbul’da Beşiktaş’ı 4-0 gibi farklı bir skorla yenen 
GZT Giresunspor, ligin 15’inci haftasında kendi saha ve se-
yircisi önünde oynadığı Karagümrük maçını, ikinci yarıdaki 
muhteşem oyunuyla 3-1 kazanarak, puanını 19’a çıkardı 
ve böylece üst üste 3’üncü galibiyetini elde etti.

Giresun Çotanak Spor Kompleksi’nde oynanan mü-
cadelenin ilk 15 dakikası takımların sahaya alışmasıyla ge-
çerken; ilk tehlikeli atağını 20’nci dakikada yapan ev sahi-
bi Giresunspor, Diabate ile gole çok yaklaştı, ancak bu 
oyuncunun sağ çaprazdan şutunda Karagümrük kalecisi 

İkinci yarının başlarında karşılıklı kaçırı-
lan gollerden sonra oyunda üstünlüğü 
ele alan ev sahibi Giresunspor, 69’uncu 
dakikada sağ kanattan gelişen atakta 
defansın arkasına sarkan Suleymanov’un 
şık pasında Balde ile beklediği golü buldu 
ve bu golle skora denge geldi: 1-1.

Skoru eşitledikten sonra iyice moralle-
nen ve rakibinin üstüne üstüne giden Ye-
şil-Beyazlılar 73’de Doukara’nın sağ çap-
razdan vuruşunu Karagümrük kalecisi kor-
nere çeldi. Ataklarını sıklaştıran Giresuns-
por, 83’üncü dakikada geliştirdiği kombi-
ne atakta Aziz Behich’in yine kaleciden 
dönen topuna, oyuna ikinci yarıda giren 
Doukara’nın vuruşuyla 2-1 öne geçti.

Bu golle daha da coşan Giresunspor, 
88’inci dakikada soldan geliştirdiği hü-
cumda Aziz Behich’in ceza alanı içinde 
düşürülmesiyle penaltı kazandı, atışı kul-
lanan Doukara, topu ve kaleciyi ayrı kö-
şelere gönderince, skor 3-1 oldu. Karşılaş-
ma bu skorla sona ererken, üst üste 3’ncü 
galibiyetini alan Giresunspor, ligdeki pu-
anını 19’a çıkardı.

Viviano gole izin vermedi. Konuk ekip Karagümrük 
28’inci dakikada yaptığı ilk atağında gole kavuştu. Bu 
dakikada Caner’in sol çaprazdan kullandığı faul atışın-
da kale içine süzülen topu Pesic, göğsüyle ağlara gön-
derdi: 0-1. Bu gole karşılık vermek isteyen Giresunspor, 
43’üncü dakikada sol kanattan geliştirdiği atakta Ser-
gio’nun pasında topla buluşan Aziz Behich, sağ ayağıy-
la çaprazdan kaleye vurdu, ters köşeye giden bu topu 
kaleci Viviano, uçarak uzaklaştırdı ve böylece karşılaş-
manın ilk devresi konuk takımın 1-0’lık üstünlüğüyle ka-
pandı.

Yeşil-Beyazlılar, ligin 16’ncı haftasında 
Adana deplasmanında Adana Demirs-
por ile oynayacak.

Stat: Çotanak Spor Kompleksi
Hakemler: Arda Kardeşler, İbrahim 

Çağlar Uyarcan, Ali Saygın Ögel
GZT Giresunspor: Okan Kocuk, Zeki 

Yavru, Diarra, Aziz Eraltay (Dk. 90 Emre Taş-
demir), Perez, Traore (Dk. 78 Pelupessy), 
Favio, Süleymanov (Dk. 90 Hayrullah Bila-
zer), Diabate, Sergio (Dk. 70 Champ-
ness), Balde (Dk. 70 Doukara)

Vavacars Fatih Karagümrük: Viviano, 
Hedenstad, Luckassen, Zukanovic, 
Caner Erkin (Dk. 80 Balkovec), Biglia, 
Jummy Durmaz (Dk. 84 Erhun Aksel Özte-
mür), Karamoh (Dk. 71 Ahmet Musa), Ber-
tolacci (Dk. 71 Adnan Uğur), Emre Mor 
(Dk. 80 Tunay Torun), Pesic

Goller: Dk. 69 Balde, Dk. 83 ve 88 Do-
ukara (Penaltıdan) (GZT Giresunspor), Dk. 
28 Pesic (Vavacars Fatih Karagümrük)

Sarı Kartlar: Flavio (GZT Giresunspor), 
Tunay Torun (Vavacars Fatih Karagümrük)

3-1

                      Ĭ UĨ ĜĪ  I �Ġ ĈDBĢĖĞİ Ė  Ì ĖT Ĭ Î Í Į TI Ė Ī H

03.12.2021À20:00 ĦĖĬ HÌ Ĩ Ė�Ė  ĖB�B 1 - 1 BEŞİKTAŞ A.Ş.

04.12.2021À13:30 ĖKİ ĜÌ �Ķ Ė I Ė Í KĖ Ĭ Ĩ Î Ī 0 - 1 DEMİR GRUP SİVASSPOR

04.12.2021À16:00 İ Ī ĖĘĶÎ Í Ĭ Ĩ Î Ī  ĖB�B 2 - 0 ADANA DEMİRSPOR A.Ş.

04.12.2021À19:00 ĠĖI Ė İ Ė Ĭ Ė Ī ĖK ĖB�B 2 - 2 ALTAY

05.12.2021À13:30 KĮ ĦĖİ ĜI  ĦĖKĬ ĜĪ �Ĭ Ĩ Î Ī 2 - 0 FRAPORT TAV ANTALYASPOR

05.12.2021À16:00 ĠĶİ  Ġ�Ī ĜĬ Į Í Ĭ Ĩ Î Ī 3 - 1 VAVACARS FATİH KARAGÜMRÜK

05.12.2021À16:00 Ė İ ĖĦĖ� ĢĖ İ ĖKĬ Ĩ Î Ī 0 - 3 MEDİPOL BAŞAKŞEHİR FK

05.12.2021À19:00 ĞĜÍ ĜĪ ĘĖĢTĜ ĖB�B 4 - 0 ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.

06.12.2021À20:00 �İ İ �ĞĖĦ ĢÎ I G�Í Ġ ĦÎ Í KĖ Ĭ Ĩ Î Ī - ÖZNUR KABLO YENİ MALATYASPOR

06.12.2021À20:00 ĠŦ Ķİ ĜĨ Ĝ ĖB�B - GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.

                 Ĭ UĨ ĜĪ  I �Ġ Ĩ Į Ė Í  GĮ Ī Į Ì Į

     TAKIMLAR O G B M A Y AV P

1 İ ǾMNŖŎŌŒŐŎǾ �� 12 3 0 31 11 20 39

2 ĞÑŌÑǾNMOŬÑ �� 8 3 4 24 17 7 27

3 ĦŎŌŘMŒŐŎǾ �� 7 5 2 23 13 10 26

4 ĢMPMŘŒŐŎǾ �� 8 2 5 23 17 6 26

5 ĘM�MÔ�ÑOÒǾ ĞĦ �� 8 1 6 23 16 7 25

6 ĖÕMŌŘMŒŐŎǾ �� 7 3 5 20 23 -3 24

7 ĠMÕMPMŒMǾMŘ �� 6 5 4 21 19 2 23

8 ĞMPÒO ĦMǾMŊŽÖ ǾŽÔ �� 6 4 5 22 21 1 22

9 ĘÑ�ÒÔPM� �� 6 3 6 22 22 0 21

10 ĖŇMŌM GÑÖ ÒǾŒŐŎǾ �� 5 5 5 20 20 0 20

11 Ĭ ÒQMŒŒŐŎǾ �� 4 7 4 21 15 6 19

12 ĠÒǾÑŒÞŌŒŐŎǾ �� 5 4 6 15 13 2 19

13 ĦMŘŒÑǾÒŒŐŎǾ �� 5 4 6 20 22 -2 19

14 ĖÕPMŘ �� 5 3 7 20 23 -3 18

15 ĖŌPMÕŘMŒŐŎǾ �� 5 3 7 18 22 -4 18

16 ĠMŖÒMŌPÑŐ ĞĦ �� 5 3 6 17 21 -4 18

17 KÑŌÒ Ì MÕMPŘMŒŐŎǾ �� 4 1 9 12 23 -11 13

18 ĠÝŖPÑŐÑ �� 2 5 7 13 20 -7 11

19 ĦMŒ�Ö ŐM�M �� 2 5 8 14 22 -8 11

20 TMŘÔÞǾ Ī ÒŖÑŒŐŎǾ �� 3 1 11 12 31 -19 10

Keleş: Daha üst sıralara çıkıyoruz

Spor Toto Süper Lig'in 15’inci haftasında Vavacars Fatih Karagümrük'ü 3-1 mağlup eden GZT Gire-
sunspor’un teknik direktörü Hakan Keleş, son 8 maçta 5’inci galibiyetlerini aldıkları için mutlu olduklarını 
ifade etti.

Karşılaşmanın ardından değerlendirmelerde bulunan Hakan Keleş, son haftalarda yakaladıkları iyi 
grafiği Karagümrük karşısında da devam ettirdiklerini söyledi.

Keleş, "Maça iyi başladığımız halde duran topta bir gol yedik. O biraz moral olarak bizi düşürdü ama 
maç genelinde oyun olarak, pozisyona girme olarak öndeydik. Rakibimiz bu ligin en iyi pas yapan ta-
kımlarından bir tanesi, hatta zirvede. Onlara karşı iyi baskı yaptık. Kazandığımız topları iyi değerlendirsek 
daha erken oyunu çevirebilirdik. İkinci yarıda coşku ve mücadele müthişti, giren oyuncular müthiş per-
formans verdiler. Biraz sıkıntılar çekiyorduk geçen haftalarda ama bu hafta bayağı bir katkı sağladılar 
bize. Onlara da teşekkür ediyorum. İlk defa da geri düşüp oyun çevirdik, bu bizim önemliydi. 3 puanla bir-
likte birçok şey kazandık. Daha üst sıralara çıkıyoruz, inşallah daha iyi yerlere çıkacağız” diye konuştu.


